
ТЕРНОПІЛЬСЬКА МІСЬКА РАДА 
ВІДДІЛ ДЕРЖАВНОГО 

АРХІТЕКТУРНО-БУДІВЕЛЬНОГО 
КОНТРОЛЮ

НАКАЗ

//. /0. 2<?/f м. Тернопіль № /0 3
Про затвердження річного плану
здійснення заходів державного
контролю Відділу державного архітектурно-
будівельного контролю Тернопільської міської
ради за діяльністю
суб’єктів господарювання на 2019рік

Відповідно до законів України «Про основні засади державного нагляду 
(контролю) у сфері господарської діяльності», «Про регулювання містобудівної 
діяльності», Порядку здійснення державного архітектурно-будівельного 
контролю, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 23.05.2011 
року № 553, з метою забезпечення завдань, покладених на відділ державного 
архітектурно-будівельного контролю Тернопільської міської ради відповідно до 
Положення нро відділ державного архітектурно-будівельного контролю 
Тернопільської міської ради, затвердженого рішенням виконавчого комітету 
Тернопільської міської ради від 23.09.2015 №870,
НАКАЗУЮ:

1. Затвердити річний план заходів державного контролю відділу державного 
архітектурно-будівельного контролю Тернопільської міської ради за діяльністю 
суб’єктів господарювання на 2019 рік (далі річний план), що додається.

2. Головним спеціалістам — інспекторам відділу державного архітектурно- 
будівельного контролю Тернопільської міської ради забезпечити виконання 
річного плану відповідно до вимог законодавства та забезпечити оприлюднення 
цього наказу на офіційному веб-сайті Тернопільської міської ради у термін, 
встановлений законодавством.

3. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Начальник відділу М.В.Горішний

46001 м. Тернопіль б-p. Шевченка, 1 тел. (0352) 52 33 23 e-mail: dabktmr@gmail.com

mailto:dabktmr@gmail.com


ЗАТВЕРДЖЕНО

Наказ відділу державного архітектурно-будівельного контролю 
Тернопільської міської ради

від ,/д. / о. № У&з

РІЧНИЙ ПЛАН

Здійснення заходів державного контролю відділом державного архітектурно-будівельного контролю Тернопільської міської ради за діяльністю
суб’єктів господарювання на 2019 рік

№ з/п
Найменування

суб’єкта
господарювання

Місце провадження 
господарської діяльності 

суб'єкта господарювання або 
його відокремлених 

підрозділів (назва та адреса 
об’єкта будівництва)

І де нти ф і каці й н и й 
код юридичної 

особи або 
реєстраційний 

номер облікової 
картки платника 

податків фізичної 
особи -  підприємця 
(серія (за наявності) 
та номер паспорта*)

Предмет здійснення 
заходу державного 
нагляду (контролю)

Ступінь
ризику

Дата
початку

здійснення
заходу

Строк
здійсне
ння
заходу

Контролюючий
орган

1 ПРИВАТНЕ
ПІДПРИЄМСТВО

"ПАТЮ"

Тернопільська обл., 
м. Тернопіль, вул. О. 

Кульчицької, 2А, прим №3; 
Тернопільська область, м. 
Тернопіль, бульвар Тараса 

Шевченка, 27а (Реконструкція 
будівлі громадського туалету 

під заклад громадського 
харчування з адміністративно- 

побутовими приміщенням)

37753883 Дотримання вимог 
законодавства у 

сфері містобудівної 
діяльності, 

будівельних норм, 
стандартів і правил 
під час виконання 

підготовчих та 
будівельних робіт

середній 15.01.2019 10 Відділ
державного
архітекутрно-
будівельного
контролю
Тернопільської
міської ради



2 ФОП БІЛИК 
ТАРАС 

МИКОЛАЙОВИЧ

Тернопільська обл., м. 
Тернопіль, вул. Корольова, 
буд. 8, кв.8; Тернопільська 

об.ласть, м. Тернопіль, бульвар 
Тараса Шевченка, 27а 
(Реконструкція будівлі 

громадського туалету під 
заклад громадського 

харчування з адміністративно- 
побутовими приміщенням)

3038017579

«»

дотримання вимог 
законодавства у 

сфері містобудівної 
діяльності, 

будівельних норм, 
стандартів і правил 
під час виконання 

підготовчих та 
будівельних робіт

середній 15.01.2019 10 Відділ
державного
архітекутрно-
будівельного
контролю
Тернопільської
міської ради

3 ФОП ШАХІН 
ОЛЬГА 

АНТОНІВНА

Тернопільська обл., м. 
Тернопіль, вул.Купчинського, 
буд. 1, кв. 146; Тернопільська 

обл., м. Тернопіль, 
вул. Січових Стрільців, 1 
(Реконструкція власної 
нежитлової будівлі під 

ад м і н істрати в но-гос по даре ь к і 
та торгові приміщення)

2667811964 дотримання вимог 
законодавства у 

сфері містобудівної 
діяльності, 

будівельних норм, 
стандартів і правил 
під час виконання 

підготовчих та 
будівельних робіт

середній 20.02.2019 10 Відділ
державного
архітекутрно-
будівельного
контролю
Тернопільської
міської ради

4 ТОВАРИСТВО 3 
ОБМЕЖЕНОЮВІ 
ДПОВІДАЛЬНІС 

ТЮ
"ПРОМБУДПРОЕ

КТ"

Тернопільська обл., м. 
Тернопіль, вул. У.Самчука, 

буд. ЗА;Тернопільська обл., м. 
Тернопіль, вул. Січових 

Стрільців, 1 (Реконструкція 
власної нежитлової будівлі під 
адміністративно-господарські 

та торгові приміщення)

31994949 дотримання вимог 
законодавства у 

сфері містобудівної 
діяльності, 

будівельних норм, 
стандартів і правил 
під час виконання 

підготовчих та 
будівельних робіт

середній 20.02.2019 10 Відділ
державного
архітекутрно-
будівельного
контролю
Тернопільської
міської ради

5 РЕЛІГІЙНА 
ГРОМАДА 
"ПАРАФІЯ 

МУЧЕНИКІВ 
БЛАГОВІРНИХ 

КНЯЗІВ БОРИСА 
І ГЛІБА"

Тернопільська обл., 
м. Тернопіль, 

вул. Чернівецька, 58, кв. 42;
Тернопільська обл., м. 

Тернопіль, вул. Білогірська, 
00, За (Будівництво 

багатоквартирного житловог о 
будинку з вбудованими 

приміщеннями громадського 
призначення)

37016168 дотримання вимог 
законодавства у 

сфері містобудівної 
діяльності, 

будівельних норм, 
стандартів і правил 
під час виконання 

підготовчих та 
будівельних робіт

середній 25.03.2019 10 Відділ
державного
архітекутрно-
будівельного
контролю
Тернопільської
міської ради



6 ПРИВАТНЕ
ПІДПРИЄМСТВО
"АРХІТЕКТУРНО

-ПРОЕКТНЕ
БУДІВЕЛЬНО-
ВИРОБНИЧЕ

ПІДПРИЄМСТВО
ДІМ"

Тернопільська обл., м.
Кременець, вул.Шевченка, 

буд. 27, кв. 3 ^Тернопільська 
обл., м. Тернопіль, 

вул. Білогірська, 00, За 
(Будівництво 

багатоквартирного житлового 
будинку з вбудованими 

приміщеннями громадського 
призначення); Тернопільська 

обл., м. Тернопіль, 
пров. Цегельний, 00 

(Будівництво житлового 
будинку з вбудованими 

приміщенням^ громадського 
призначення); Тернопільська 

обл., м. Тернопіль, вул. Новий 
Світ, 00 (Будівництво 

багатоквартирного житлового 
будинку)

34566917 дотримання вимог 
законодавства у 

сфері містобудівної 
діяльності, 

будівельних норм, 
стандартів і правил 
під час виконання 

підготовчих та 
будівельних робіт

середній 25.03.2019 10 Відділ
державного
архітекутрно-
будівельного
контролю
Тернопільської
міської ради

7 ТОВАРИСТВО 3 
ОБМЕЖЕНОЮ 

ВІДПОВІДАЛЬНІ 
СТЮ "ТВОРЧА 
МАЙСТЕРНЯ 
"СТИЛОБАТ"

Тернопільська обл., 
Тернопільський р-н, с. 

Підгороднє, вул. Озерна, буд.
1А; Тернопільська обл., м. 

Тернопіль, пров. Цегельний, 
буд. 1 (Реконструкція власних 

будівель та споруд під 
багатоквартирний житловий 

будинок з вбудованими 
приміщеннями громадського 

призначення та житловим 
будинком спеціалізованого 

типу (гуртожиток)

34905322 дотримання вимог 
законодавства у 

сфері містобудівної 
діяльності, 

будівельних норм, 
стандартів і правил 
під час виконання 

підготовчих та 
будівельних робіт

середній 18.04.2019 10 Відділ
державного
архітекутрно-
будівельного
контролю
Тернопільської
міської ради



8 ВІЙСЬКОВА
ПРОКУРАТУРА

ЗАХІДНОГО
РЕГІОНУ
УКРАЇНИ

Львівська обл., м. Львів, 
вул. Клепарівська, 20; 
Тернопільська обл., м. 

Тернопіль, вул. Новий Світ, 
41 (Будівництво 

багатоквартирного житлового 
будинку з вбудовано- 

прибудованими 
приміщеннями громадського 

призначення для 
військовослужбовців 

військової прокуратури 
Західного регіону України та 
членів їх сімен зі знесенням 

існуючої споруди)

38326057 дотримання вимог 
законодавства у 

сфері містобудівної 
діяльності, 

будівельних норм, 
стандартів і правил 
під час виконання 

підготовчих та 
будівельних робіт

середній 19.06.2019 10 Відділ
державного
архітекутрно-
будівельного
контролю
Тернопільської
міської ради

9 ФОП БОДНАР 
АНДРІЙ 

МИКОЛАЙОВИЧ

Тернопільська обл., м. 
Тернопіль, вул .Львівська, буд. 
14, кв. 41; Тернопільська обл., 
м. Тернопіль, вул. Новий Світ, 

41 (Будівництво 
багатоквартирного житлового 

будинку з вбудовано- 
прибудованими 

приміщеннями громадського 
призначення для 

військовослужбовців 
військової прокуратури 

Західного регіону України та 
членів їх сімей зі знесенням 

існуючої 
споруди);Тернопільська обл., 
м. Тернопіль, вул. Збаразька, 

29а (Будівництво 
багатоквартирного житлового 

будинку з вбудовано- 
прибудованими 

приміщеннями громадського 
призначення із знесенням 

існуючої нежитлової будівлі)

3089301417 дотримання вимог 
законодавства у 

сфері містобудівної 
діяльності, 

будівельних норм, 
стандартів і правил 
під час виконання 

підготовчих та 
будівельних робіт

середній 19.06.2019 10 Відділ
державного
архітекутрно-
будівельного
контролю
Тернопільської
міської ради



10 ТОВАРИСТВО 3 
ОБМЕЖЕНОЮ 

ВІДПОВІДАЛЬНІ 
СТЮ 

”МОНТ АЖБУДС 
ЕРВІС"

Тернопільська обл., 
м. Тернопіль, 

вул. Тролейбусна, 1 ІД; 
Тернопільська обл., м. 

Тернопіль, вул. Тролейбусна, 
1 ІД ( Будівництво 

багатоквартирного житлового 
будинку з вбудовано- 

прибудованими 
приміщеннями громадського 

призначення)

31383920

«Ь

дотримання вимог 
законодавства у 

сфері містобудівної 
діяльності, 

будівельних норм, 
стандартів і правил 
під час виконання 

підготовчих та 
будівельних робіт

середній 20.08.2019 10 Відділ
державного
архітекутрно-
будівельного
контролю
Тернопільської
міської ради

11 ФОП ДЯЧОК 
ЮРІЙ 

ВАСИЛЬОВИЧ

Тернопільська обл., 
Тернопільський р-н, с. 

Петриків, вул.Лісова, буд. 
12;Тернопільська обл., м. 

Тернопіль, вул. Тролейбусна, 
1 Ід ( Будівництво 

багатоквартирного житлового 
будинку з вбудовано- 

прибудованими 
приміщеннями громадського 

призначення)

2266402530 дотримання вимог 
законодавства у 

сфері містобудівної 
діяльності, 

будівельних норм, 
стандартів і правил 
під час виконання 

підготовчих та 
будівельних робіт

середній 20.08.2019 10 Відділ
державного
архітекутрно-
будівельного
контролю
Тернопільської
міської ради

12 споживчии
КООПЕРАТИВ

"ЖИТЛОВО-
БУДІВЕЛЬНИЙ
КООПЕРАТИВ
"ТЕРНОПІЛЬ

СІТІ”

Тернопільська обл., м.
Тернопіль, 

вул. Лучаківського, 6, 
офіс 256; Тернопільська обл., 
м. Тернопіль, вул. Генерала 

М. Тарнавського, 00 
(Будівництво 

багатоквартирного житлового 
будинку з приміщеннями 

громадського призначення, 
паркінгом та творчими 

майстернями)

40903878 дотримання вимог 
законодавства у 

сфері містобудівної 
діяльності, 

будівельних норм, 
стандартів і правил 
під час виконання 

підготовчих та 
будівельних робіт

середній 18.09.2019 10 Відділ
державного
архітекутрно-
будівельного
контролю
Тернопільської
міської ради



13 "НАУКОВО- 
ВИРОБНИЧА 

ФІРМА "ОКО"

Тернопільська обл., м. 
Тернопіль, вул. Бережанська, 

буд. 10, офіс 83; 
Тернопільська обл., м. 

Тернопіль, вул. Генерала М. 
Тарнавського, 00 ( 

Будівництво 
багатоквартирного житлового 

будинку з приміщеннями 
громадського призначення, 

паркінгом та творчими 
майстернями)

22599285

*

дотримання вимог 
законодавства у 

сфері містобудівної 
діяльності, 

будівельних норм, 
стандартів і правил 
під час виконання 

підготовчих та 
будівельних робіт

середній 18.09.2019 10 Відділ
державного
архітекутрно-
будівельного
контролю
Тернопільської
міської ради

14 ФОН
Ж У БОВСЬКА

НАТАЛІЯ
ВОЛОДИМИРІВН

А

Тернопільська обл., м. 
Тернопіль, вул. Київська, буд. 
9, кв. 127; Тернопільська обл., 
м. Тернопіль, вул. Новий Світ, 

00 (Будівництво 
багатоквартирного житлового 

будинку)

2997115067 дотримання вимог 
законодавства у 

сфері містобудівної 
діяльності, 

будівельних норм, 
стандартів і правил 
під час виконання 

підготовчих та 
будівельних робіт

середній 21.10.2019 10 Відділ
державного
архітекутрно-
будівельного
контролю
Тернопільської
міської ради

15 ФОП МИЧКО 
ЯНА СЕРГІЇВНА

Тернопільська обл., м. 
Тернопіль, вул. Вільхова, 10, 
кв. 9; Тернопільська обл., м. 
Тернопіль, пров. Цегельний, 
00 (Будівництво житлового 

будинку 3 вбудованими 
приміщеннями громадського 

призначення)

3248710080 дотримання вимог 
законодавства у 

сфері містобудівної 
діяльності, 

будівельних норм, 
стандартів і правил 
під час виконання 

підготовчих та 
будівельних робіт 1

середній 09.12.2019 10 Відділ
державного
архітекутрно-
будівельного
контролю
Тернопільської
міської ради


